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DIBER

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT “VELLEZERIT HYSA” SH.P.K
Nr. 2 daté 29.06.2021

Né seliné e Shogérisé “VELLEZERIT HYSA” SH.P.K me NIPT K36309722Nu zhvillua

mbledhja e asamblese té ortakeve te shogérisé pér té shgyrtuar zmadhimin e kapitalit
te te kesaj shogerie.

Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur:

Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e mbartura dhe rezervat deri
ne fund te vitit 2020 ne vieren 25,202,657 leke.

Kapitali i shoqerise para zmadhimit te kapitalit ishte 19.000,000/eke i perbere
nga 1 kuote e cila i takon ;

. Artan HYSA i nje kuote me pjesemarrje 100 % ne viere 19,000,000 leke

Dhe mbas zmadhimit kapitali u be 44,205,657 leke i perbere nga 1 kuote e cila i

takon ;
e Artan HYSA i nje kuote me pjesemarrje 100 % ne viere 44,205,657 leke

Operacioni i zmadhimit té kapitalit t& Shogérisé “VELLEZERIT HYSA “ shpk i
propozuar nga asambleja éshté i motivuar nga legjislacioni né fuqi dhe i justifikur .

Depozitimi i kétij vendimi prané Q.K.B.
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